1259. Sic plerique MSS. In antistrophico ὡς pro ἢ solus K. idque ex interpolatione, quam et alibi in hac fabula passus est. Debebat igitur hic versus esse iambelegus; quod ut fiat, audaciorē fortasse conjecturam periclitabor. Aldus habet ἀπ' pro ἐπ', A. ἢ τὰ π' pro εἴτ' ἐπ', J. ἄλην pro ἄλλην. Lego igitur *καλισκοπιάν*, quod compositum, licet ipsius exemplum nusquam invenerim, ejusdem est generis cujus ἀλασκοπιὰ, ἰεροσκοπιὰ, et forsā alia. Neque durior est junctura, quam in *καλιστομιῶν*, *καλισκοίος*, *καλιστρόβητος*, quæ usurpant Æschylus, Sophocles, Lycophron. Si hanc conjecturam probas, verte, *Dispicite illinc huc, deinde in contrariam partem.*

1261. *βλέφαρα* H. K. Cant. N. *βλέφαρον* Ald. et multi alii.

1263. *φαντάζεται*, quod feliciter conjecerat Brunckius, dare D. supra monitum 1246. Et sane idem legisse videtur Thomas Magister,

ita supplendus: *Εὐρυπίδης ἐν Ὀρέστη* (ὅδε τις ἐν τρίβῳ φαντάζεται. καὶ ἐν Φοινίσσαις) *Μὴ τις πολιτῶν ἐν τρίβῳ φαντάζεται.* Quanquam enim grammaticus iste neque ab eruditione neque ab antiquitate commendabilis est, fatendum tamen in locis quibusdam, ubi codices dissident, veram lectionem conservasse. Vide Hec. 21. 260. 369. Supra 122. 427. In Sophoclis Philoct. 158. *Ἐναυλος ἢ θυραῖος* optime suppeditat Thomas, cui eximenda est otiosa vox *ιστὶ*, quam neque Moschopulus p. 159. neque Phavorinus, Magistrum exscribentes, agnoscunt.

1266. *ἐχθροῖς ἢ φανῆ* Ald. et MSS. quidam, sed non libenter hujus verbi aoristum secundum activæ vocis admittunt tragici. Plerique codices *ἐχθροῖς εἰ φανῆ*. Illud depravatum ex *ἐχθροῖσιν*, hoc ex *ἐχθροῖσι*.

1267. *κενός γὰρ* Ald. sed γὰρ omittunt membranæ et alii MSS.

στίβος, ὃν οὐ δοκεῖς.

ΗΛ. τί δὲ, τὸ σὸν βέβαιον ἔτι μοι μένει;

δὸς ἀγγελίαν ἀγαθάν τιν',

1270

εἰ τὰδ' ἔρημα τὰ πρόσθ' αὐλαῖς.

ΗΜΙΧ. καλῶς τὰ γ' ἐνθένδ', ἀλλὰ ταῖπὶ σοῦ σκόπει,

ὡς οὔτις ἡμῖν Δαναϊδῶν πελάζεται.

ΗΜΙΧ. εἰς ταυτὸν ἤκεις· καὶ γὰρ οὐδὲ τῆδ' ὄχλος.

ΗΛ. φέρε νυν ἐν πύλαισιν ἀκοὰν βάλω·

1275

τί μέλλεθ', οἱ κατ' οἶκον, ἐν ἡσυχίᾳ

σφάγια φοινίσσειν;

οὐκ εἰσακούουσ'· ὦ τάλαιν' ἐγὼ κακῶν·

ἄρ' εἰς τὸ κάλλος ἐκκεκώφωται ξίφη;

φίλαι pro φίλα MSS. quidam. Deinde ὃν σὺ Aldus et pars codicum.

1270. τινά μοι Ald. et MSS. sed μοι viri docti ejecere propter metrum.

1272. ἰθὺν Ald. ἰθὺνδ' D. ἰθάδ' Aug. I. Deinde Ald. et MSS. quidam τὰπίσω. Ex membr. Brunckius dedit τὰπὶ σοῦ, quod verum videtur, et sic fere Barnesius. Alii τούπίσω, quod etiam defendi posset.

1275. ἀκοὰς M. N.

1279. Tres alias lectiones memorat Barnesius: ἐκκεκώφονται, ἐκκεκώφηται, ἐκκεκώφηται. Ac primam quidem sequitur Aristophanes apud Scholiasten; secundam habent H. Clemens Alex. Strom. II. p. 485. Terentianus Maurus, p. 2404. optime ex hoc loco emendatus a Dawesio p. 15. tertiam A. D. Cant. K. L. M. N. R. In solo J. repperi ἐκκεκώφωτος. Et pro hac vocali, ω scilicet, fortiter pugnat analogia, ut prope de altera in exilium abigenda cogitarem, nisi omnes MSS. et editiones in Aristoph. Eq. 312. haberent ἐκκεκώφηκας, cui in forma vocis consentit Suidas v. ἀνακεκώφηκας. Sed veterem lectionem optime defendunt Athenæus V. p. 188. C. Ἴα δὲ μιγάκια τὰ ὡς τὸν ἰωνίλαον πα-